
Pobiedziska, 10-04-2025 

 

Nr sprawy:ZP.271.6.2025.NB     

 

Zamawiający: 

Nazwa Adres 

Gmina Pobiedziska Tadeusza Kościuszki 4, 62-010 Pobiedziska 

 

 

Dotyczy postępowania pn. Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów i urządzeń  

Gminy Pobiedziska  

Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony  

Nr referencyjny postępowania: ZP.271.6.2025.NB 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w ww. 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Dane Wykonawcy: Cena oferty 
brutto [PLN] 

ENEA S.A. 60-198, 60-198  Poznań, ul. Pastelowa 8 1 378 505,50 

ENERGA OBRÓT SA, 80-309 Gdańsk, Al. Grunwaldzka 472 1 632 035,52 

Energia Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
53-125 Wrocław, al. Kasztanowa 5,  

1 513 359,30 

ENTRADE Sp. z o.o. 05-850 Jawczyce, Poznańska 86/88 2 061 764,76 

E.ON Polska SA 00-347 Warszawa, Wybrzeże Kościuszkowskie 41 1 409 374,48 

Hekla Energy Sp. z o.o. 00-710 Warszawa, ul. Ludwika Idzikowskiego 16 1 392 173,61 

Respect Energy S.A. 00-203 Warszawa, Bonifraterska 17 1 463 613,22 

Tauron Sprzedaż sp. z o.o. 30-417 Kraków, ul. Łagiewnicka 60,  1 469 309,50 

WISE ENERGY S.A. 02-627 Warszawa, ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 1 735 118,88 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 10.04.2025 godz. 12.15 


